
Dotacijos gavėjas

Sutarties Nr.

Ataskaitos vertinimas 99

L. gerai

Gerai

Patenkinamai

Silpnai

Nepatenkinamai

€  

% nuo 

biudžeto 

sutartyje

1. Mobilumo organizavimas 0 1350,00 1350,00 0,00 100% Tinkamas 1350,00 0,00

2. Kelionės išlaidos 50 1905,00 1905,00 0,00 100% Tinkamas 1905,00 0,00

3. Pragyvenimo išlaidos 50 5454,00 5454,00 0,00 100% Tinkamas 5454,00 0,00

4. Kalbinis parengimas 50 0,00 0,00 0,00 0% 0 0,00 0,00

5. Kursų mokesčiai 0 1200,00 1200,00 0,00 100% Tinkamas 1200,00 0,00

6. Parengiamieji vizitai 0 0,00 0,00 0,00 0% 0 0,00 0,00

7. Įtraukties parama organizacijai 0 0,00 0,00 0,00 0% 0 0,00 0,00

8. Įtraukties parama dalyviams 85 0,00 0,00 0,00 0% 0 0,00 0,00

9. Išimtinės išlaidos brangioms kelionėms 0 0,00 0,00 0,00 0% 0 0,00 0,00

10. Išimtinės išlaidos finansinei garantijai 0 0,00 0,00 0,00 0% 0 0,00 0,00

Iš viso: 9909,00 9909,00 0,00 100% - 9909,00 0,00

Mažiau nei 25 balai

50 - 75 balų Netaikoma

40 - 49 balų 25%

25 - 39 balai 50%

75%

Turinio vertinimo rezultatai

Balai Galutinės dotacijos mažinimo %

76 - 100 balai Netaikoma

Palangos švietimo pagalbos tarnyba

2022-1-LT01-KA122-ADU-000076540

ŠVIETIMO MAINŲ PARAMOS FONDAS

„ERASMUS+“  BENDROJO UGDYMO, PROFESINIO MOKYMO IR SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO 1 PAGRINDINIO VEIKSMO PROJEKTŲ                                            

GALUTINĖS ATASKAITOS VERTINIMO FORMA

Finansų vertinimo rezultatai

Išlaidų kategorijos

Leistinas 

procentinis 

pokytis

(Max. leistinas 

sumažėjimo % 

išlaidų eilutėje 

po perkėlimo) 

Biudžetas 

sutartyje, €

Ataskaitoje 

deklaruotos 

išlaidos, €

Sutartyje patvirtintų ir 

ataskaitoje deklaruotų 

išlaidų pokytis
Išlaidų 

perkėlimas 

tarp eilučių 

Tinkamos 

išlaidos, €

Netinkamos 

išlaidos iš 

viso, €

2023-07-11 Nr. SE-1762



9 909,00

9 909,00

0,00

0,00

9 909,00

0,00

0,00

9909,00 9 909,00

0,00

0,00

1 mokėjimas, €

2 mokėjimas, €

3 mokėjimas, €

Ne

49

Tinkamos išlaidos, €

Projekto biudžetas

Biudžetas sutartyje, €

Ataskaitoje deklaruotos išlaidos, €

Nepanaudota dotacija, €

Suma viršijanti skirtą dotaciją, €

*Institucija atrinkta išsamiai finansų patikrai:

Netinkamos išlaidos iš viso, €

Netinkamų išlaidų suma viršijanti ataskaitoje deklaruotų išlaidų perviršį lyginant su biudžetu sutartyje (Jei 

ataskaitoje deklaruotos išlaidos viršija skirtą dotaciją) , € 

Bendra įskaitomų išlaidų suma, €

Netinkamos išlaidos, kurios neatitinka dotacijos sutarties nuostatų

Sumažinta dotacija dėl nekokybiškai įgyvendinto projekto, €

Mokėjimai:

7 927,20
Galutinis mokėjimas, € 1 981,80

Projekto ataskaitos vertinimo išvados, rekomendacijos:

Projekto įgyvendinimo kokybė (ne daugiau kaip 50 balų): ataskaitoje pateikta informacija yra aiški ir išsami; dotacijos gavėjas užtikrino, kad visų dalyvių ataskaitos būtų

pateiktos; dotacijos gavėjas laikėsi pagrindinių principų apibrėžtų Erasmus kokybės standartuose; dotacijos gavėjas užtikrino kokybišką mobilumo veiklų įgyvendinimą; dotacijos

gavėjas laikėsi kokybės standartų užtikrinant kokybišką paramą dalyviams; organizuotos mobilumo veiklos atitiko projekto tikslus; dotacija lydinčiųjų asmenų mobilumui ir

parengiamiesiems vizitams panaudota tinkamai ir efektyviai.

Poveikis ir sklaida (ne daugiau kaip 50 balų): paraiškos pateikimo etape numatyti tikslai pasiekti (jei įvyko pasikeitimų tarp planuojamos ir įgyvendintos veiklos, jie tinkamai

paaiškinti); organizuotos mobilumo veiklos buvo naudingos dalyviams; projektas turėjo teigiamą poveikį visai organizacijai, ne tik atskiriems dalyviams; dotacijos gavėjas rėmėsi

kokybės standartais, dalijantis rezultatais ir žiniomis apie programą. 

Ataskaitoje pateikta išsami ir aiški informacija. 

Visi dalyviai užpildė ir pateikė ataskaitas.

Projekto dėmesys skirtas skaitmenizavimo principo įgyvendinimui ir siekiui ugdyti ir skatinti informacinių komunikacijų technologijų (IKT) naudojimą tarp vyresnio 

amžiaus asmenų, besimokančių Palangos TAU. Nors į mobiumus nevyko asmenys, turintys mažiau galimybių, tačiau projekto idėja yra skatinti  

vyresnio amžiaus asmenų įsitraukimą į nuotolines TAU veiklas įgalinant IKT naudojimą.

Organizuotos mobilumo veiklos atitiko siekiamus tikslus, dotacija buvo panaudota tinkamai. Sveikintina, kad siekiant projekto tiklsų buvo pasitelktas mišrus 

mobilumas (nuotolinis susitikimas su Čekijos organizacija "Život+" ir nuotolinė paskaita apie Prancūzijos senjorų įsitraukimą į visuomenę) 

Skiltyje "Supporting organisations" reikia surašyti tik trečiasias šalis (organizacijas), kurios padėjo įgyvendinti projektą, t.y. joms buvo patikėtos konkrečios 

projekto įgyvendinimo užduotys - pildoma tik jei tokių organizacijų buvo. Siunčiančiosios ir priimančiųjų organizacijų šioje skiltyje įvardinti nereikia. 

Ateityje rekomenduojame suteikti prioritetą dalyvauti mobilumuose tiems asmenims, kurie dar nebuvo išvykę į mobilumą, bei organizuoti ir besimokančiųjų 

mobilumus. 



50

Galutinę ataskaitą vertino projektų koordinatorė(-ius) Donata Pečiulytė

Data: 2023-07-05

Dotacijos gavėjas pasiekė paraiškoje nusimatytus tikslus.  Dalyviai mobilumus įverrtino teigiamai ir nurodė, kad veiklos buvo naudingos. Mobilumų metu įgytos 

žinios integruotos į organizacijos veiklą, kas ir lėmė, jog nusimatyti tikslai buvo pasiekti.

Dotacijos gavėjas rėmėsi kokybės standartais, viešino bei dalinosi projekto informacija, naudojosi "Epale" platforma bei komunikavo su kitomis organizacijomis 

tiek siekiant projekto tikslų (turėjo nuotolinę paskaitą su KA2 projektą įgyvendinusia organizacija Čekijoje) bei dalinosi savo partnerių kontaktais su kitomis TAU 

organizacijomis. 

Balų suma: 99


